

Suwałki, dnia 02/01/2019r.

L.dz. SZW.DZI.262.01/56/PN/MN/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 56/PN/MN/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w wyniku prowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał sprostowania udzielonych odpowiedzi z dnia 19/12/2018r. w poniższym zakresie:

UCZESTNIK 17

Jest:

Pytanie 2 Pakiet 149, pozycja 1,2,3,5,6,7.

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod **warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)**. System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania, wyskalowanymi co 100 ml. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami.

- Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpracują z dowolnym źródłem ssania.

- Pojemniki i wkłady wykonane z polietylenu o pojemności 1000 ml, 2000 ml i 3000 ml.

Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

Pytanie 2 Pakiet 149, pozycja 1,2,3,5,6,7.

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod **warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)**. System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania, wyskalowanymi co 100 ml. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami.

- Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpracują z dowolnym źródłem ssania.

- Pojemniki i wkłady wykonane z polietylenu o pojemności 1000 ml, 2000 ml i 3000 ml.

Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie modyfikuje ocenę kompatybilności:

Jest:

1	Kompatybilność z systemem SERRES	0 – 30
---	----------------------------------	--------

Powinno być:

1	Kompatybilność z oferowanym systemem	0 – 30
---	--------------------------------------	--------

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje ilość wymaganych próbek w częściach, w których nie było to sprecyzowane:

Część 14 – próbki w ilości 2 szt. dla rozmiaru 24F/50

Część 34 - próbki w ilości 10 szt. dla każdej pozycji

Część 48 - próbki w ilości 2 szt. dla pozycji CH 16 x 200mm

Część 171 - próbki w ilości po 2 szt. dla poz. 1 i poz.3

Część 178 - próbki w ilości 2 szt.

Część 184 – próbki w ilości 1 szt.

Część 192 – próbki w ilości po 10 szt. dla poz. 1 i 2

Część 230 - próbki w ilości 2 szt.

Część 248 - próbki w ilości 2 szt.

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do odpowiedzi zostało zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 56/PN/MN/2018 z dnia 23/11/2018r.

Z poważaniem

Adam Szatanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach